briter providere. Sanè pro parte veftra

Nobis nuper exhibita petitio contine

bat, quod licét vobis, acpræfato , &

alijs Monafterijs veftri Ordinis, quàm

plura privilegia, exemptiones, liber

tates, immunitates , & indulta fuerint

ab Apoſtolica Sede conceſſa, prout in

diverfis litteris Apoftolicis defuper

confećtis , quæ in Archivo ejufdem

Monaftcrij ad perpetuam rei memo

riam confervantur, pleniùs continetur.

Quia tamen fæpè contingit,quod prop

ter emergentium negotiorum opportu

nitates, & caufas, & alias controver

fias, quæ fuper bonis diâi Ordinis fae

piùs oriuntur , ipfarum litterarum te

nores ad Romanam Curiam, & alia re

motiſsima loca in diverſis judicijs vos

exhibere oportet: vos infantis tem

poris malitiam, viarumque diſcrimi

na , & locorum diftantiam non imme

ritò formidantes, litteras, & privilegia

hujufmodi ad loca remota deferre

pertimefcitis, quo fit, ut ex hoc vcf

tra , & Monaftériorum eorundem jura

depereant, & eorum bona multiplici

ter difsipentur in non modicum vef.

trum , & Monafteriorum eorundem

præjudicium ,& gravamen. Quare pro

parte veftra Nobis fuit humiliter fup

plicatum , ut indemnitati veftrae fu

per his opportunè providere pater

na diligentia curaremus.

- - Nos
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Nos itaque hujufmodi fupplica

tionibus inclinati, auétoritate Apofto

lica tenore praefentium decernimus, ac

vobis pariter indulgemus, quod tran

ſumptis alicujus Epiſcopalis ſimul , 8c

Abbatialis Curiœ ſigillis munitis, ac

duorum , feu plurium legalium Nota

riorum fubfcriptionibus, & fignis fubf

criptis, & fubfignatis, omnimoda fides

adhibeatur, eiſque in judicio,& extra,

ac ubicumque fuerint exhibita vel

produita: perinde ttetur: ipfaque tran

fumpta omnimodam rei , feu facti cer

titudinem faciant, & illud idem robur

obtineant in omnibus & per omnia,

ac fi ipfa originalia privilegia feu lit

teræ forent exhibita vel oftenfa.

4 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrae conftitutio

nis, & indulti infringere , vel ei aufu

temerario contraire. Siquis autem hoc

attentare præſumpſerit , indignatio

ncm Omnipotentis Dei , ac Beatorum

Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe no

verit incurfurum. Datum Romæ apud

San&um Petrum , anno , Incarnationis

Dominicæ millefimo quadringentefimo

fexagefimo tertio, tertio Kalendas Ju

lij, Pontificatus noftri anno quinto.

Concordat prout ºff in authentico

tranſumpto. -

2 SCRIPTURA XLVI. . .

quod omnes Cjßercienfis Ordinis perfo